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«  جهش تولید با مشارکت مردم »

شرکتهای سهامی برق منطقهای
شرکتهای توزیع نیروی برق

موضوع : هزینههای برقراری انشعاب برق
با سلام؛

به پیوست تصویر بخشنامه شماره ١٤٠٣/٧٠٨٢٥/١٠٠ تاریخ ١٤٠٣/٠٩/٢٨ وزیـر محترم نیـرو و جداول 
٩٧/٤٣٢٠٠/٢٠/١٠٠ تاریخ  هزینـههای برقراری انشعاب برق که جایگزین جداول موضوع بخشنامه شماره 
١٣٩٧/١٠/٠٥ میشود، ارسـال میگردد. مقتضی است ضمن رعایت موارد زیر نسبت به اعمال هزینههای مذکور 

١٤٠٣/٠٩/٢٨ اقدام لازم بعمل آورند: از تاریخ 
درخصوص متقاضیان برق با قدرت کمتـر از ٣٠ کیلووات، تهیه و تأمین لوازم اندازهگیری و ملحقات مرتبط،  -١

کابل سرویس، تجهیزات لازم برای اتصال به شبکه و نصب آنها به عهده متقاضی است.
هزینههای عمومی برقراری انشعاب برق متقاضیان با قدرت کمتـر از ٣٠ کیلووات (متقاضیان آمپری)، معادل  -٢

٥٠ درصد هزینههای برقراری انشعاب برق میباشد.
٣-ضرایب هریک از مناطق شهرداری کلانشهرها موضوع ردیف «١» جدول شماره (١) هزینههای برقراری 
 ١٤٠٣ انشعاب برق، برای کلانشهرهای تهران، مشهد، اصفهان، تبریز، شیراز، کرج، اهواز، قم و کرمانشاه در سال 

به شرح جداول پیوست میباشد.
٤-شرکتهای برق مجاز به دریافت هزینهای بیش از مقادیر مندرج در بخشنامه فوقالذکر، همچنین واگذاری 

تعهدات فنی خود به متقاضیان نمیباشند. 
٥-منابع حاصل از واگذاری انشعاب متقاضیان برق شرکتهای توزیع نیروی برق باید به حساب متمرکز 
سایر منابع توانیر نزد خزانهداری کل کشور واریز گردد. سهم شرکتهای برق منطقهای و توزیع نیروی برق از 
هزینه برقراری انشعاب برق براساس ماده (١١) آئیننامه اجرایی قانون استقلال شرکتهای توزیع نیروی برق و 
دستورالعملهای ابلاغی، متناسب با هزینه انشعاب و تعداد انشعاب فروخته شده تعیین و از طریق شرکت توانیر 

و از محل حساب مدیریت منابع مذکور به حساب شرکتهای برق منطقهای و توزیع نیروی برق واریز میگردد.
هزینههای برقراری انشعاب متقاضیـان ٢٥ آمپر تکفـاز مطابق جدول شماره (١) هزینههای برقراری  -۶
انشعاب برق است و هزینه سایر اشتراکهای با قدرت کمتر از ٣٠ کیلووات متناسب با میزان آمپـر و فاز درخواستی 
نسبت به ارقام مندرج در جدول مذکور محاسبه میشود. بدیهی است تعدیل مذکور شامل موارد مندرج 

در بند «١»  نمیگردند.
٧-ارزش انشعاب برق معادل ارقام مندرج در جداول هزینههای برقراری انشعاب برق میباشد و در محاسبات 

مربوط به تغییر مشخصات انشعاب یا جمعآوری، موارد مندرج در بند «١» لحاظ نمیگردند.
٨-هزینه برقراری انشعاب برق مشمول مالیات بر ارزشافزوده نمیگردد.

متقاضیان برق با قدرت کمتر از ٣٠ کیلووات در محدوده خدمات شهری (تا فاصله حداکثر ٥٠ متر از شبکه  -٩
فشار ضعیف) و محدوده روستایی شامل خانههای بهداشت و مراکز بهداشتی درمانی روستائی، مراکز مخابراتی 
و دفاتر پستی روستائی تا دویست متری شبکه فشار ضعیف و خانوادههای روستایی به ازاء هر خانوار در روستا 
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تا فاصله ٢٠٠ متر از شبکه فشار ضعیف با پرداخت هزینههای برقراری انشعاب برق از احداث خطوط نیرورسانی 
(بدون احتساب موارد مندرج در بند «١») معاف هستند.

متقاضیان با قدرت کمتر از ٣٠ کیلووات واقع در محدوده خدمات شهری با فاصله بیش از ٥٠ متر از شبکه  -١٠
فشار ضعیف، متقاضیان خارج از محدوده خدمات شهری و همچنین مجتمعهای مسکونی، تجاری، عمومی 
و اداری شامل پاساژها و بلوکهای ساختمانی (اعم از داخل یا خارج از محدوده خدمات شهری) چنانچه 
مجموع قدرت درخواستی آنها با احتساب ضریب همزمانی مندرج در بند ٤-١-۶٧-٤ آئیننامه تکمیلی 
تعرفههای برق ١٥٠ کیلووات و بالاتر باشد، موظف به انجام نیرورسانی وفق بند ١-٢-۶٥-٤ آئیننامه تکمیلی 

تعرفههای برق میباشند.
برای محاسبه هزینه برقراری انشعاب متقاضیان خانگی روستایی با قدرت بیش از ٢٥ آمپر تکفاز، آمپراژ مازاد  -١١

میباید براساس هزینه انشعاب مشترکین غیرخانگی روستایی با احتساب ضریب هشت دهم (٠/٨) محاسبه گردد.
پمپـاژ کشاورزی شامل پمپـاژ آب برای آبیاری (کشاورزی، پمپـاژ مجدد، آبیـاری تحت فشار و ثقلـی) و  -١٢
پمپـاژ آب برای تولید محصولات کشاورزی (باغداری، دامداری، مرغداری، کارخانههای تولید قارچ، واحدهای 

تولید گل و گیاه، مجتمعهای پرورش اسب) و تکثیـر و پرورش آبزیان در آبهای داخلی است.
کلیه مفـاد الحاقیه شماره «٤» آئیننامه تکمیلی تعرفههای برق که مغایر با جداول پیوست و توضیحـات ذیل  -١٣

آن نباشد به قوت خود باقی است. 
ملاک محاسبه هزینههای برقراری انشعاب برق تاریخ اعلام هزینه و مهلت تعیین شده توسط شرکتهای برق  -١٤
میباشد، لذا چنانچه شرایط مالی واگذاری انشعاب برق قبل از زمان ابلاغ بخشنامه توسط آن شرکت به متقاضیان 
کتبـاً اعلام شده باشد، تا زمان مهلت تعیین شده معتبر میباشد. همچنین درخصوص متقاضیان مشمول 
بند «٧٢-٤» آئیننامه تکمیلی تعرفههای برق، در صورتی که شرکت برق تا تاریخ اعتبار شرایط مالی اعلام شده، 
نسبت به تنظیم پیشنویس قرارداد و ارسال آن به شرکت توانیر جهت تنفیذ اقدام نماید، مبلغی بابت مابهالتفاوت 
هزینههای (علیالحساب) اتصال به شبکه از متقاضیان دریافت نخواهد شد. شرکتهای برق منطقهای و توزیع 
نیروی برق موظفند تغییر شرایط مالی تامین برق و همچنین مفاد این نامه را به متقاضیانی که قبل از تاریخ 
١٤٠٣/٠٩/٢٨ شرایط مالی به آنان اعلام شده و مهلت شرایط مالی آنها منقضی نشده است، در اسرع وقت 
جهت تعیین تکلیف به طور کتبی اطلاعرسانی نمایند. بدیهی است در غیر اینصورت هزینههای برقراری 

انشعاب برق براساس هزینههای جدید دریافت خواهد شد.

رونوشت: 
 - معاونت برنامه ریزی و امور اقتصادی- جهت اطلاع

- معاونت هماهنگی توزیع- جهت اطلاع
- معاونت هماهنگی مالی و پشتیبانی و امورمجامع- جهت اطلاع

اقدامکننده: صارم بافنده ٠٢١٢٧٩٣٥٨٠٨

مصطفی رجبی مشهدی
رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل


